CoBet KyTaylIKUHCKOTO CEIBCKOTO
noceneHuss YucTonobCKOro MyHULIMIAIBHOTO
paiiona Pecniyonuku TaTapcTan
Pemenue
Ne 1171 oT « 14 » anpens 2016 r.
O BHECEHUU U3MEHEHUI
B Oro/xeT KyTiymKkuHCKOro
CEJIBLCKOTr0 NoceNeHusl YUCTONOIBCKOTO MyHUIIUIIAIIBHOTO
paitona Pecniy6nuku Tarapctan Ha 2016 rog.

3aciymaB u oOcynuB Aoknan I'maBel moceneHuss « O BHECEHUM W3MEHEHUH B
oromker KyTIymIKMHCKOTO — CENbCKOro moceneHus: UYMCTOMONIbCKOTO MYHHUIUMAIBHOTO
paiiona Pecniy0nuku Tatapctan Ha 2016 rog» CoBeT CelbCKOro NoceaeHus

PEITAET:

1. ITynkr 1 cratbu 1 Pemenusa CoBera KyTiyluknHCKOTro cenbckoro nocesenus «O
oromkere KyTinymKuHCKOTO CebCKOro rnoceiaeHus: YucTonolbCKOro MyHUIUITAIBHOTO
paitona Pecriyonuku Tatapctan Ha 2016 roa» Ne 7/1 ot «22» nexadps 2015 rona
U3JIOKUTH B CIIEAYIOLIECH pEIAKIINN:

1.1. YTBepauTh OCHOBHBIE XapaKTEPUCTUKU OromkeTa KyTaylKMHCKOTO CelbCKOTO
nocesnenus Ha 2016 rog.

1. Obmuii 00BEeM MOXOMOB OO/KETA IIOCEICHHS B CYyMME 2060700-
00pyOmeii.
2. OOmmit o0vem pacxomoB Oromxera mocenenus B cymme 2060700-
00pyOmeii.

3. [IpenenwvHblii pazmep neduiura Or0IKeTa MOCEICHNS PaBEH HYJIIO.

2. Ilpunoxenue Ne 1 « HMcrtounuku ¢QuHaHcupoBaHus aepuuTa OrOIKETa
Kyrnymkuackoro cenbckoro mnocenenuss Ha 2016 rom» k Pemenuto Coseta
Kytnymikuuckoro cenbekoro moceneHust Ne 7/1 ot «22» nexabps 2015 rona u3noxuTh B
pEIaKIMuU COTJIaCHO NMpuiokeHuto Nel HacTosEeMy peleHuto.

3. Ilpunoxenune Ne2 «OOBeMBbl MPOTHO3UPYEMBIX JIOXOJIOB  OIOKETa
Kyrnymkuackoro cenbckoro mocenenus Ha 2016 rom» k pemenuto CoeTa
Kytnymikuuckoro cenbekoro moceneHust Ne 7/1 ot «22» nexabps 2015 rona u3noxuTh B
pEaKIMU COTJIACHO MPUI0KEHUI0 No2 K HACTOSIIEMY PELICHHUIO.

4. Tlpunoxxenue No3 «llepedyeHb TJIABHBIX aIMHHUCTPATOPOB OXOJIOB OIOJKETA
Kyrtnymkunackoro cenbckoro mnocenenns Ha 2016 rom» k pemenutro Cosera
Kytnymkunckoro cenbckoro nocenenust Ne 7/1 ot «22» nexabpst 2015 roga u3noxuTh B
pPENAKIMKU COTJIACHO MPUI0KEeHUI0 Ne3 K HacTosIIeMy PELICHHUIO.

5. [Ipunoxenue Ne 5 «Pacnpenenenue Ol IKETHBIX aCCUTHOBAHUM IO pas3jeiam u
Mo/ipasziesiaM, 1eJIeBbIM CTaThsIM U BUAAM PacXoJ0B KiacCU(pUKAIIMU PacXo0B OrO/IKeTa
Kytnymkunckoro cenbckoro moceneHuss Ha 2016 roa» k Pemenuto CoBera
Kytnymikuackoro cenbckoro moceneHust 7/1 ot «22» aekadpst 2015 roma H3I0KHUTH B
peaKiuu coriacHo npuioxeHuto Nod k HactosiieMy Penienuro.

6. [Ipunoxenune Ne 6 « Pacripenenenue OIOKETHBIX ACCUTHOBAHWM MO TJIABHBIM
pacropsiiuTensiM  CpPEACTB KyTnylmKUHCKOTO  CENbCKOTO TMOCEJIEHUs, pa3zenam,
mojipasjiesiaM, IEJIEBbIM CTaThsM, TPYIIaM BHUIOB PAacXO0J0B KIACCHU(PHUKAIMKN PACXOI0B



oromxera Ha 2016 rog » k Pemennto CoBera KyTinymKHHCKOTO cellbeckoro mocenenus 7/1
oT «22» nekabpss 2015 roma H3I0XKHTh B PEAAKIMH COTJACHO NpPHIIOKEHHI0 Ne5 k
HacToseMy Pemenuto.

7. [Ipou3Bectu mnepemMeleHue OIOHKETHBIX ACCUTHOBAHUM, B TOM YHCIE: U3
paznena 01 nompaznena 04 «DyHKIIMOHHUPOBAHUE BBICHIMX MCIIOJHUTENIBHBIX OPTaHOB
MECTHBIX aAMUHHUCTpanuii»  neneBass ctaTbsd 9900002040 «IleHTpanbHBIN anmapaT
BuJ pacxoaa 200 «3akyrika TOBapoB, pabOT U YCIYT JJI FOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIANBHBIX) HYX1» B cymMe 4231-52 py6.,B Tom uyucne: B pasgen 01
noapaznen 13 «/lpyrue obuierocy1apcTBEHHbIE BOMPOCH» II€JIeBast CTAThs
9900029900 «ObecnieueHre 1eATEIbHOCTH MOJIBEIOMCTBEHHBIX YUPEKIACHUN»  BUJ
pacxoga 200 «3akymka TOBapoB, padOT M yCIYr IS TOCYJAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) HYXI» Ha TEKyllMe pacxoAbl yupexiaeHus B cymme 1031-52
pyO.; B paznen 11 noapaznen 01 «Pusnueckas KyJbTypa U CIOPT» LIEJIEBAsI CTAThS
1010112870 «Meponpustusi Gpu3nuecKkoil KyJabTyphbl U CIIOPTa B 00JACTH MAaCCOBOTO
cnopta» Buj pacxoza 200 «3akymnka ToBapoB, pabOT U yCIyr  JUIsl TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTTAJIBHBIX) HYXKJ» Ha TEKylIMe pacxonbl yupexaeHuss B cymme 3200-00
pyo.

8. OOHaponoBaTh HAcTOsIIEE PEIICHWE IMYTEM BBIBEIIMBAHMS B MECTaX MAacCOBOIO
CKOIUICHUSI JKUTEJEW CEJbCKOIO IIOCEJIEHUsT Ha CTEHJaX, JOCKaX OOBSIBICHUM M Ha
oduumansHOM caiite KyTiaylKMHCKOTO CEIbCKOTO MOCEIEHUS.

9. KoHTposib 3a UCIIOIHEHNEM HACTOSIIETO PEIICHHS OCTABIISIO 32 COOOM.

['maBa nocenenus JI.P.I'apaeBa




[Tpunoxxenue Ne 1
K pemenuto CoBera
KyTtaymkunckoro

CEJIbCKOTO  IOCEJICHUs
ot 14.04 .2016 r. Ne 11/1

Hcrounnkn (prHAHCUPOBAHUS
nedunuTa OroKeTa

KyTtnymxknHackoro
CEJIbCKOTO MOCENICHUS
Ha 2016 rox
Kon Kon rpymimsl, HaumenoBanue Cymma
['maBbl | mMOATPYMIIBI, CTATHU U
BUJIa HICTOYHHUKOB

801 | 0100 0000000000000 | McTouHnKM BHYTPEHHETO 0
(uHaHCHpOBaHUs AepULUTA
OroKeTa

801 01 05 00 00 00 0000 000 | M3MeHEHHE OCTATKOB CPEJICTB 0
Ha cYyeTax Mo y4€Ty CpeICTB
OroKeTa

801 | 0105020100 0000510 | YBenuueHue npoyux OCTATKOB -2060700
JICHEe)KHBIX CPEJICTB OI0JKeTa

801 |01050201000000610 | YMmensbleHue NpoYnx OCTATKOB
JICHEXKHBIX CPEJICTB Or0/KeTa 2060700




[Tpunoxenune Ne 2
K pemiennto Cosera
KyTnymxkusckoro
CEJIbCKOTO MOCENICHUS

Ne 11/1 ot 14.04.2016 .

OOBbeMbI TPOTHO3UPYEMBIX JTI0XOI0B
OroxeTa KyTiyIKuHCKOro CelbCKOIro MOCEIEeHUs
YKCTONOABCKOTO MYHHUIIMIAIBHOTO paiioHa Ha 2016r.

pyo.
HaumenoBanue Kon noxona Cymma

HAJIOI'OBBIE 1 HEHAJIOT'OBBIE JIOXOHbI | 1 00 00000 00 701000
0000

HAJIOI'M HA ITPUBBUJIb, JOXO1bI 1 01 00000 00 128000
0000

Hanor Ha 10X0/1b1 GU3HUECKUX JTUI] 1 01 02000 01 128000
0000

HAJIOTY HA COBOKYIIHBIN JOXO/ 1 05 00000 00 39000
0000

EnnHbIl cenbCKOX03IHCTBEHHBII HAJIOT 1 05 03000 01 39000
0000

HAJIOI'M HA UMVYILIECTBO 1 06 00000 00 527000
0000

Hanor Ha uMymecTBo GU3NIECKUX JIHI 1 06 01000 00 76000
0000

3eMeJILHBIN HAJIOT 1 06 06000 00 451000
0000

I'OCYJAPCTBEHHAA ITOIIJIMHA 1 08 00000 00 5000
0000

["ocymapcTBeHHAs MONUIMHA 3a COBEPIIICHUE

HOTapHUaIbHBIX IEUCTBUN JOJKHOCTHBIMU 1 08 04020 01 5000

JIUIIaMH OPTaHOB MECTHOTO CaMOyTpaBJICHUS, 0000

YIOJIHOMOYECHHBIMU B COOTBETCTBHUH C

3aKOHOJaTEeJILHBIMU akTaMUu Poccuiickon

deneparuy Ha COBEPIIIEHUE HOTApHUAIBHBIX

JNICUCTBUU

JNOXO/bI OT NCITOJIB3OBAHU S 1 11 00000 00 0

MMVYILIECTBA, HAXOJSIIET'OCSI B 0000




TOCYJIAPCTBEHHOM 1
MYHUIMIIAJILBHOH COBCTBEHHOCTHU

JI0X0bI OT c1auu B apeHly UMYIIECTBA,
HaXOJSIIErocs B ONIEPATUBHOM yIIPaBJICHUN
OpPTraHOB YIPABIICHUS CEIBCKUX MTOCEICHUMN U
CO3/IaHHBIX UMHU YUPEKJICHHUH (32 UCKIIIOYEHUEM
MMYIIECTBAa MYHUIUIIAJIbHBIX ABTOHOMHBIX

YUPEKICHUI)

1 11 05030 00
0000

[ITPA®DDI,
VIIEPBA

CAHKIMMX, BO3MEILIEHUE

1 16 00000 00

0000

2000

JleHexHbIe B3BICKaHHUS (mrrpadsl),
YCTAaHOBJICHHBIE 3a HAapYIICHHE OI0KETHOTO
3aKOHOJIaTEIhCTBA (B YACTH OIOKETOB CEIIbCKUX
MTOCEJICHUI )

116 18050 10

0000

100

JleHexxuble  B3bickaHusa  (mTpadel) ,  3a
HAapyLICHUE  3aKoHoAaTeNnbCcTBa  Poccuiickon
®denepanuu 0 KOHTPAKTHOM cucteMe B cdepe
3aKyloK  TOBapoB,  pabor,  yciayr Ui
o0ecrnieueHus roCyJ1apCTBEHHBIX u
MYHULIMOAIBHBIX HYXI Ui HYXJ CEJIbCKHUX
IIOCEJICHU U

116 33050 10

0000

100

JleHexHbIe B3bICKaHUS (mrrpadwr) ,
YCTaHOBJICHHBIC 3aKOHaAMH CyOBEKTOB
Poccuiickoit  ®enepanuu  3a  HECOOJNIOACHUE
MYHULIMTATBHBIX MPaBOBBIX aKTOB,
3a4HCIIIEMbIC B OFOJKETHI IOCEIICHHU I

116 51040 02

0000

1800

BE3BO3ME3/HBIE ITOCTYIUIEHW A

2 00 00000 00
0000

1359700

JloTaupu Or0/KeTaM CeIIbCKMX IOCEICHUM Ha
BBIPAaBHUBAHUE YPOBHsI OFOKETHOMN
00eCcTICYeHHOCTH

20201001 10
0000

1263900

JloTarum Or0KeTaM CeIbCKUX MOCEICHNH Ha
MOACPIKKY MEP MO 00ECIIeUCHUIO
cOalaHCUPOBAHHOCTH OIOJKETA

2 02 01003 10
0000

21300

CyOBeHITuHN O0/PKETaM CEJIbCKUX MOCEICHUN Ha
rOCyJapCTBEHHYIO PETUCTPAIHIO aKTOB
I'PaKTAHCKOTO COCTOSTHHS

2 02 03003 10
0000

1000

CyOBeH1nM O1I0KETaM CEJIbCKUX MOCEJICHNI Ha




OCYILIECTBJICHUE TIepBUYHOTO BoHCKOoro yuera | 2 02 03015 10 73500
Ha TEPPUTOPHUSX, TJI€ OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE 0000

KOMHCCApHaThI

BCEI'O JOXOJ10B 2060700




[Tpunoxenne Ne 3
K pemennto Cosera

Kytnymkuackoro
CEJIBCKOrO
MOCEJICHUS
Ne 1171 oT
14.04.2016r.

Pacnipenenenne 610)KeTHBIX aCCUTHOBaHUIM
I10 pa3zenaM U MoApa3aeaaM, HEJIEeBbIM CTAThsIM,
rpynmnaM BHJOB PacXo0/0B KIACCH(PHUKALNUU PACXOJ0B OFOIKETa MyHULIUIIAIEHOTO
oOpa3oBanus «KyTIyIIKMHCKOrO CEIbCKOTO MOCENEHUs» YHUCTOMOIBCKOTO

MyHHIIMNIaTbHOTO paiioHa PecrmyOnmkm Tartapcran — Ha 2016 ro.
HaunmeHnoBanue nosryuarenei Pa3 | Ilon- LleneBas Bun Cymma
OIO/KETHBIX CPEJICTB Jen | pagen CTaThsI pacxona (py6.)
OBIIETI'OCYIAPCTBEHHBIE 01 00 1377400
BOITPOCHI
01 02 376000

1. Dynkyuonuposanue 8vicuie2o

O0JIHCHOCMHO20 UYa CYObeKma
Poccuiickoii @edepayuu u 01 02 9900002030 376000

MYHUYUNATIbHO20 00PA308aHUS 01| 02 |9900002030 | 100 376000

['maBa MyHUIIMITAJIEHOTO
00pa3oBaHUs

Pacxo/1p1 Ha BBITIATHI IEPCOHATY
B IETISAX

oOecrnieyeHust PyHKUUN
rocy/1apCTBEH-

HbIMU (MYHULIMTIAITBHBIMHU )
opraHamu,

Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMH,
OpraHamu

yNpaBJICHUs TOCYJaPCTBEHHBIMU




BHEOIO/KETHBIMU (POHTAMU

2. Dynkyuonuposanue BblCULUX
UCNOHUMENbHBIX OP2AHO8 MECHBIX
AOMUHUCIPAYUTL

LlenTpanbHbIii anmapat

Pacxonp! Ha BEITUTATHI IEPCOHATY
B IETISTX

oOecrnieyeHust PyHKIUN
roCcyJ1apCTBEH-

HbIMU (MYHULIMTIQIHHBIMHU )
opraHamH,

Ka3€HHBIMU YUPEXKICHUSIMH,
opraHamu

YIPABJICHUS TOCY1apCTBEHHBIMU

BHEOIO)KETHBIMU (POHTAMU

3akymka TOBapoB, paboT U yCIIyTr
IS

I'ocymapcTBeHHBIX
(MyHUIIUTIANIBHBIX)  HYX]

Hupie O0101KETHBIE aCCUTHOBAHUS

01

01

01

01

01

04

04

04

04

04

9900002040
9900002040

9900002040

9900002040

100

200

800

467168-
48
467168-
48
308000

151168-
48

8000

3. Jlpyeue obwecocyoapcmeennvie
80NPOCHL

HEJIEBAA ITPOI'PAMMA
«ITOXKAPHAA BE3OITACHOCTD B
YUCTOIIOJIbCKOM
MYHUIIUITAJIBHOM PAMOHE
PECITYBJIMKU TATAPCTAH»
[Toamporpamma «IIpoBenenue
npoUIAKTHIECKUX MEPOTIPUSATHIN 110
MO’KapHO# 0€30MaCHOCTI

OcHoBHoe mepomnpustue «Co3nanue
YCIOBUM

JUTSE IPO(UITAKTUKY TIO’KapHOM
0e30macHOCTI

Peanuzanus nporpaMMHBIX
MEPONPHUATUI

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

7100000000

7110000000

7110900000

7110909203

7110909203

9900000000

200

534231-
52

20000

20000

20000

20000

20000




3aKkyrnka ToOBapoB, pabOT U yCIyT IS
rocyJapCTBEHHBIX (MYHUIIMITAJIBHBIX )

HYX]T

HEITPOI'PAMMHABIE
HAIIPABJIEHUA PACXO/OB
VY1uiarta Hamora Ha UMYIIECTBO
OpraHu3alMi W 3eMeJIbHOTIO Hajora

HNurle Or0MKETHBIE ACCUTHOBAHUS

OO0OecnieueHne NeATEILHOCTA
MOABEOMCTBCHHBIX YUPEIKICHUN

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI IEPCOHAITY B
HETAX

oOecrieueHus PyHKIIM
roCyJ1apCTBEH-

HBIMU (MYHULIMTIATHHBIMHU )
opraHamu,

Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMH,
opraHamu

yIpaBJeHUs TOCy1apCTBEHHBIMU

BHEOIOIKETHBIMU (DOHIaMU

3aKkymnka TOBapoB, paboT U yCIyT
TUTST

roCcyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK/

WHble 010/ )KeTHbIE aCCUTHOBAHUS
['ocynapcTBeHHas peructpanus
aKTOB I'PAXKJAHCKOT'O COCTOSIHUS
MexOromKeTHbIe TpaHCPEPThI
3akyrnka TOBapoB, padOT U yCIyT AJis

roCyJIapCTBEHHBIX (MYHUIIUITAIBHBIX )
HYXK]T

01

01

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

13

13

9900002950

9900002950

9900029900

9900029900

9900029900

9900029900

9900059300

9900059300

9900059300

800

100

200

800

200

514231-
52

271200

271200

242031-
52

130000

112031-
52

1000

1000

1000




4. HALITMOHAJIBHASI OBOPOHA

Mobunuzayus u enesotickosas
Nn0020MO6Ka

HemnporpammHoe HampaBiieHHe
pacxojoB

Ocy1ecTBiieHHE IEPBUYHOTO
BOMHCKOTO

yueTa Ha TePPUTOPUSX, T/IC
OTCYTCTBYIOT

BOCHHbIE KOMUCCAPUATHI

Pacxoppl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY B
HEesX

obOecrieueHus PyHKIUH
rocyJapCTBEH-

HBIMU (MYHUILIMTIATBHBIMH )
opraHamH,

Ka3eHHBIMU YUPESKICHUSIMH,
opraHamu

YIPaBJICHHS TOCYIapCTBEHHBIMHU

BHEOIO/PKETHBIMU (POHIAMU

3aKkymnka TOBapoB, pabOT U yCIIyT
TUTST

roCcyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK/

02

02

02

02

02

02

00

03

03

03

03

03

9900000000

9900051180

9900051180

9900051180

100

200

73500

73500

73500

73500

73500

5. HAIIMOHAJIBHAA
SKOHOMUKA

Jlopooircroe xozaticmeo

HenporpammHoe HanpaBiieHue
pacxonoB

CrpoutenbcTBO, COAEPKAHUE U
PEMOHT aBTOMOOMJIBHBIX JI0POT U
WH)XCHEPHBIX COOPY)KCHU Ha HUX B
IpaHuIaX TOPOJICKUX OKPYTOB U
IIOCEJICHUM B paMKax
OnaroyctpoiicTaa

3aKyrnka TOBapoB, pabOT U yCIyT sl

04

04

04

04

04

00

09

09

09

09

5100000000

5100078020

5100078020

200

15000-00

15000-00

15000-00

15000-00

15000-00




roCyapCTBEHHBIX (MYHULIUATBHBIX)
HYXK]T

6. KNJINITHO-KOMMYHAJIbHOE
XO3A1UCTBO

bracoycmpoiicmeo

Henporpammuoe HamnpaBiieHue
pacxo1oB

Yauunoe oceewgenue

3akyrka TOBapoB, padOT U yCIIyT AJis

rocyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

Opeanuzayus u cooepaiicarue
Mmecm
3axoponeHust

3akymka ToBapoB, paboOT U ycayr
TUTSI

rocyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

Ilpouue meponpusmus no
O1a20yCmMpolicmay
20POOCKUX OKPY208 U NOCeNeHUl

3akymnka TOBapoB, paboOT U yCIIyT
IS

roCyJapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIAJIBHBIX ) HYK]T

05

05

05

05

05

05

05

05

05

00

03

03

03

03

03

03

03

03

5100000000

5100078010

5100078010

5100078040

5100078040

5100078050

5100078050

200

200

200

555600

555600

555600

444000

444000

1600

1600

110000

110000




7. OUBNYECKASA KYJIbTYPA U 11 00 39200
CIIOPT
11 01 1010112870 39200
Meponpuamus ¢uzuueckoti

KYIbmypbl U CHOpma 6 0oaacmu
MAccoso20 cnopma 11 01 1010112870 | 200 39200

3akymnka TOBapoB, paboT U yCIyT
TUTST
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUITUTTIAJIBHBIX ) HYK]T

BCEI'O PACXOHOB: 2060700

[Tpunoxenue Ne 4
K pemennto Cosera
KyTtnymknHackoro

CEJIbCKOTO MOCEICHUS
Ne 11/1 ot 14 .04.2016r.

Pacnipenenenne 010 1KETHBIX aCCUTHOBAHUH MO TJIABHBIM PACIIOPSIATEIISIM
CpencTB OI0/KETa MYHHUIIMTIAIBHOTO 00pa3oBaHus «KyTIYIIKHHCKOTO CETbCKOTO
nocesieHus» YnCTonoibCKOTo MyHHITMNIANBHOTO palioHa PecniyOnuku TatapcTas,

paszenam,
no/ipasiesiaM, IeJIEBbIM CTAaThsSIM, TPYIIIIaM BHJIOB PACX0JI0B KiacCU(UKAIIUU
pacxonoB OromxeTa Ha 2016 rog

HaunmenoBanue nonyuarenen I'n. | Paz | Ilon- Llenesas Bung | Cymma
OI0JIPKETHBIX CPEJICTB Pacn. | nen | pazgen CTaThsI pacxo | (py6.)
na
M cronHuTEIbHBIA KOMUTET 801 1684700
KyTaymKHHCKOTO CEIbCKOTO
TTOCEJICHUS

OBIIEI'OCYIAPCTBEHHBIE | 801 |01 |00

BOITPOCHI 1001400
801 |01 |04

1. Dynxkyuonuposanue gvicuiux 467168-

UCNOJIHUMENbHBIX OP2AHO8 48

MECMHbBIX AOMUHUCTIPAYULL 801 |01 |04 9900004020

LlenTpanbHbIii anmapar
801 |01 |04 9900004020 | 100 467168-




Pacxo/pl Ha BBITIIATH IEPCOHAITY
B IEJISIX

obecnieyeHus PyHKIINMA
roCy/1apCTBEH-

HbIMU (MYHULIUTTATHHBIMH )
OpraHaMH,

Ka3e€HHBIMH YUPEIKICHUSIMH,
opraHamu

YIPABJICHHS TOCYIapCTBEHHBIMU
BHEOOKETHBEIMHU (hOHTAMH

3aKynka TOBapoB, padoOT U yCIIyT
JUISL TOCYAApCTBEHHBIX
(MyHHMIIUTIAIBHBIX ) HYK

HNubie 6IOII}KGTHBIG
ACCUI'HOBaHMUA

801

801

01

01

04

04

9900004020

9900004020

200

800

48

308000

151168-
48

8000

2. llpyeue
obujecocyoapcmeenHvle 60npocyl

LHEJEBAS ITPOTPAMMA
«ITOXAPHASA
BE3OITACHOCTH B
UNCTOITIOJIBCKOM
MYHUIUITAJIBHOM
PAMOHE PECITYBJIMKU
TATAPCTAH»
[Toanporpamma «IIpoBenenue
PO HIIAKTHYIECKUX
MEPOIPHUITUHN 1O MOKAPHOU
0€30IMacHOCTI

OCHOBHOE MEPOITPUATHE
«Co3ganue ycioBum s
npoUIAKTUKY MTOKAPHON
0€30IMacHOCTY

Peanuzanusa nporpaMMHBIX
MEPOIPUATUN

3akymnka TOBapoB, paboOT U yCIyT
TUTSI

roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

801

801

801

801

801

801

801

801

01

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

13

7100000000

711000000

7110900000

7110909203

7110909203

9900000000

9900002950

200

534231-
52

20000

20000

20000

20000

20000

514231-




HEITPOI'PAMMHBIE
HAIIPABJIEHUA PACXO0OB

VYuiara Hajlora Ha UMYIIECTBO
OpTraHu3alri U 3€MEIbHOIO
Hajora

HNubie Or01KeTHBIE
ACCUTHOBAHUSA

OOecnieyeHne AesATEILHOCTA
[MOJIBEIOMCTBEHHBIX
YUPEKIACHUN

Pacxozpl Ha BBIMIIATHI IEPCOHATY
B 1IEJISIX oO0ecnieyeHus: GyHKIUN
rocyJapCTBEH-

HbIMU (MYHULIMTIATHHBIMU )
opraHamu,

Ka3e€HHBIMH YUPEIKICHUSIMH,
opraHamu

yIpaBJieHUs TOCyAapCTBEHHBIMU
BHEOIO/KETHBIMU (POHIAMU

3akyrmka TOBapoB, padoT U
YCIIyT 715t

roCyAapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX )

HYX]T

HNubie Or0KeTHBIE
ACCUTHOBAHUSA

['ocynapcTBeHHas peructpanus
aKTOB I'PaXIaHCKOTO COCTOSHUS

MexOromkeTHbIe TpaHCPEPThI
3aKkymnka TOBapoB, padoOT U yCIyT

JUISL
rOCYyJ1apCTBEHHBIX

801

801

801

801

801

801

801

801

01

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

13

9900002950

9900029900

9900029900

9900029900

9900029900

9900059300

9900059300

9900059300

800

100

200

800

200

52

271200

271200
242031-
52

130000

112031-
52

1000

1000

1000




(MYHUITUTIAJIBHBIX )
HY K]

3. HAIIMOHAJIbHAA
OBOPOHA

MoOunusaius 1 BHEBOUCKOBAA
MOJITOTOBKA

HenporpammHoe HanpaBiieHHe
pacxonoB

OCYIHGCTBJ'ICHHG IICPBUYIHOT'O
BOHMHCKOI'O

y4ucTa Ha TCPPUTOPHUAX, T'AC
OTCYTCTBYIOT

BOCHHBIC KOMHUCCAaPHUAThI

Pacxopl Ha BBITUTATHI
MepCOHaNy B LEJISIX 00eCIeUeHUs
GYHKIHHA TOCYIapCTBEHHBIMH
(MyHUITUTIAIbHBIMK ) OPTaHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEIKICHUSIMH,
opraHaMu yrIpaBJICHHUS
roCyAapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHRIMU (POHIAMU

3akyrmka TOBapoB, paboOT U yCIyT
IS

rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

801

801

801

801

801

801

02

02

02

02

02

02

00

03

03

03

03

03

9900000000

9900051180

9900051180

9900051180

100

200

73500

73500

73500

73500

73500




4. HAIMUOHAJIbBHA A 801 | 04 | 00 15000
OKOHOMUKA
801 09 15000
Jlopoorcnoe xo3siicmeo 04
801 09 5100000000 15000
Hemnporpammuoe HampaBiieHne
pacxojoB 801 |04 09 5100078020
15000
CTpouTenbCTBO, COIEP)KAHUE U
PEMOHT aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT U 04
WHKCHEPHBIX COOPYKEHU Ha
HUX B TPAHUIIAX TOPOJCKUX
OKPYT'OB U TMOCEJIEHUH B paMKax
OJlaroycTpoiicTBa 801 09 b100078020 | 200
15000
3akyrmka TOBapoB, paboOT U yCIyT
1S 04
TOCYJIapCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX ) HYXK/]T
5. XWUJINIIHO- 801 | 05 00 555600
KOMMVYHAJIbHOE
XO35ICTBO
801 | 05 03 555600
brazoycmpoticmeo
801 | 05 03 | 100000000 555600
HemnporpammHoe HampaBiieHHE
pacxomoB 801 | 05 03 | B100078010 444000-
00
Yauunoe oceewenue 801 | 05 03 | B100078010 | 200
444000-
3akymnka TOBapoB, pabOT U yCIyT 00
JUI TOCYIapCTBEHHBIX 801 | 05 03 | 100078040
(MYHUIIUIIAJIBHBIX ) HYK/]T
1600
Opeanuszayus u cooepaicanue | 801 | 05 03 | 100078040 | 200
mecm
3axoponenus 1600




3akymnka ToBapoB, pabOT U yCIyT
TUTST

rOCy/1IapCTBCHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK/T

IIpouue meponpusmus no
O1a20yCcmMpoUCmeE)y 20pOOCKUX
OKDY208 U noceleHull

3aKynka TOBapoB, padoOT U yCIIyT
L

rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIUTIAIBHBIX ) HYK]

801

801

05

05

03

03

5100078050

5100078050

200

110000

110000

6. DUSNYECKAS KYJIBTYPA
N CITIOPT

Meponpuamus gusuuecxoii
KYJbmypol U Cnopma 8 obaacmu
Maccoso2o cnopma

3akyrmka ToBapoB, paboOT U yCIyT
TUTST

roCcyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK/

801

801

801

11

11

11

00

01

01

1010112870

1010112870

200

39200

39200

39200

Coset KyTinymkuHckoro
CEJIBCKOTO MOCEJICHUS

376000

1. @ynkyuonuposarue gvicuieco
00JIDICHOCMHO20 UYA CYObeKma
Poccuiickoii @edepayuu u
MYHUYUNATIbHO20 00PA308aHUS.

['maBa MyHUIIUTIATTBHOTO
o0pa3oBaHUs

Pacxo/pl Ha BBITITIATHI TIEPCOHATTY
B LIEJISAX oOecnieueHust PyHKIUN
rOCyIapCTBEHHBIMU
(MYHUITUTIAJILHBIMU ) OPTaHaMH,

801

801

801

01

01

01

02

02

02

9900002030

9900002030

100

376000

376000

376000




Ka3e€HHBIMHU YUPEIKICHUSIMH,
opraHaMy yTpaBJICHHS
rOCyAapCTBCHHBIMHU
BHEOIO/KETHBIMU (DOH1aMU

BCEI'O PACXO/IOB:

2060700




